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To: DN BEEEDE @minvws.ni]

Sent: Mon 11/15/2021 9:05:23 AM
Subject: FW: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie
Received: Mon 11/15/2021 9:05:10 AM

-IIEN

Kun jij even aangeven wat wijsheid is? © Er is nog een vraag vanuit WJZ t.a.v. de THT data (die ik heb doorgezet met een paar
aanvullende vragen) eneeft ook nog een vraag.

Verzonden: maandag 15 november 2021 10:00

Onderwerp: RE: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

Dan moet je die punten teruggeven aan WJZ. Geef aan dat de oekaze niet duidelijk genoeg is! Anderzijds kan je ze
teruggeven dat de leveringsmarkten van PBM niet zijn verstoord en er ondanks de quarantaine voldoende voorraad
is in de noadvoorraad!

Met vriendelijke groet,

minvws.nl>

Ver : ber 2021 09:56
Aan JEE e invws.n >
Onderwerp: : betre in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

[

Ik begrijp je reactie van zojuist volledig. Ik vraag me zelf af in hoeverre WJZ dit ‘quarantaine’ besluit goed geinformeerd c.q.
weloverwogen heeft genomen. Ook vanwege een reactie va ieronder, waarna WJZ uitvraag doet rondom de THT data,
kriebelt die vraag bij mij. Realiseert WIZ wat de impact is van zo n beslissing? Daar heeft een uitvoeringsinstantie (met expertise die
VWS wellicht niet heeft) dan toch een informerende rol / signaalfunctie? Misschien voel ik me te verantwoordelijk ©

Groet,
5.1.2e

van: INEEEECKECN) <BEEEER o ninvvis.ni>

Verzonden: vrijdag 12 november 2021 17:32
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Onderwerp: RE: betreft PBM in quarantaine i.v.m. overdracht Mediq: graag zsm je reactie

Hoi IEXER.
Als jullie dit adviseren dan gaan wij daar in mee. Het is alleen wel jammer als de houdbaarheid gaat spelen terwijl het
kwalitatief goede maskers zijn. Ik wil ook dat dit advies goed bewaard wordt voor later.
Vriendelijke groet
5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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